



Årsberetning 2023
Lånke IL



Arbeidsutvalgets sammensetning:

Leder: Gard Frode Holmberg

Nestleder: Ann Marita Myren (fram til høsten 2023)

Sekretær: Grete Haugan Rønning

Økonomiansvarlig/medlemsansvarlig: Morten Svenning

Styremedlem/Sportslig koordinator: Marthe Hjelmeland Røkke

Styremedlem/anleggsansvarlig: Thomas Rønning

Varamedlem: John Gunnar Dybvad

Varamedlem: Peder Veiseth

Møtevirksomhet

Hovedstyret har hatt 9 fysiske møter og behandlet mange saker. Referatene fra styremøtene ligger på Lånke IL sin hjemmeside. I tillegg samarbeider styret via e-post og gruppe på Messenger.

Lånke IL har i 2023 hatt et varamedlem i styret ved Selbuskogen Skisenter (Ann Marita Myren).

Status handlingsplan 2023

Legge til rette for gruppene slik at de kan drive sin aktivitet på best mulig måte.

Sportslig utvalg har bidratt til bedre samarbeid og kommunikasjon på tvers av undergruppene i Lånke IL. Samarbeidet mellom særidrettene er godt, men kan forbedres ytterligere.

Arbeide videre med utvidelse av samarbeids - /sponsoravtaler

Vi har laget en ny avtale med Sport 1, fordi Intersport på Hell-senteret skal avvikles sommeren 2024.

I tillegg har vi fått til en avtale med MBI trafikkskole som har arrangert trafikalt grunnkurs for idrettslagets medlemmer, som gir idrettslagets medlemmer fordelaktige priser og kick back til idrettslaget.

Vi har inngått avtale med Rockmann Sport for å oppnå økt oppmerksomhet rundt Rockmann sine produkter og bidra til at Lånke Idrettslag gjennom kontrakten får økte inntekter som skal brukes til aktiviteter for barn og unge.

Vi har skrevet under ny avtale med Anne Marit Dybwad om parkering på Tønsåsen.

Drift/vedlikehold Tønsåsen Idrettssenter

Vi har fylt på med gummigranulat i 2023. I tillegg ble det jobbet videre med nytt sanitæranlegg på Tønsåsen, men dette arbeidet ble ikke helt ferdigstilt.

Det er laget ny Speakerbod.

Arbeidet med nye lys på kunstgressbane 1 er påbegynt.





Ha styremedlem i Lånkehallen AL

Lånke IL har i 2023 hatt et styremedlem og et varamedlem i styret i Lånkehallen (Arne Brucksch og Ann Marita Myren).

Vi har ikke vært gode eiere av Lånkehallen og ser behov for å ta et større ansvar og bli mer aktive på eiersiden.

Sikre at medlemskontingent blir effektivt årlig

Medlemskontingent blir effektivt i mars/april. I skrivende stund er Lånke IIs medlemstall 873 medlemmer i medlemsregisteret i Hoopit.

Ha fokus på god økonomistyring i de ulike grupper.

2023 har vært et år der høye renter og høye strømpriser har satt sine spor. Det har likevel vært god økonomistyring i gruppene. For fotballgruppa har det vært en ekstra utfordring i år at HellRX har foretatt en styrt avvikling for å ikke gå konkurs. Dette har gitt en sterk negativ påvirkning på inntjente dugnadsmidler som fotballgruppa skulle få fra HellRX. En ekstra utfordring for fotballgruppa er at det er behov for nytt lysanlegg på banen. Dette er en stor investering som vil tas i 2024/2025. Det er derfor ekstra viktig at det skapes dugnadsinntekter for fotballgruppa i de neste to årene. Hovedlaget bidrar også i den nye investeringen i lysanlegg.

Økonomisk har det vært et krevende år også for Hovedlaget. Rentekostnader for lån, høye strømpriser og manglende tilskudd av spillemidler har resultert i negativt resultat for Hovedlaget for 2023. Nedbetaling av lån går ikke så fort som forutsatt, og dette er noe det må jobbes med fremover.

Når det gjelder aktiviteten i gruppene viser vi til de respektive årsmeldinger. Vi berømmer innsatsen vi ser. Det strategiske arbeidet og aktiviteten som er gjennomført i 2023 tyder på engasjement og idretts glede. Gruppene driver godt både sportslig og økonomisk.

I forbindelse med Idrettslagets aktivitet får vi fortsatt meget god støtte fra det lokale næringsliv, i ulike samarbeidsavtaler. Vi nevner spesielt våre hovedsamarbeidspartnere Hegra Sparebank og Intersport Hellsenteret/Sport 1. Vi takker alle våre samarbeidspartnere for et godt samarbeid i 2023.

Vi takker alle frivillige som har bidratt til at Idrettslaget har ivaretatt sine arbeidsoppgaver. Dugnadsinnsatsen i Lånke er stor, og det bærer frukter både sportslig, sosialt og økonomisk.

Det er viktig å minne hverandre på at alt frivillig arbeid som legges ned i Lånke IL bidrar til gode oppvekstvilkår for barn og unge. Det skal vi være stolte av. I Lånke IL er alle bra nok og vi skaper idretts glede for alle.

Når det gjelder prioriterte arbeidsoppgaver i 2024 viser vi til Handlingsplan.



Vi vil fortsette å arbeide for å legge til rette for en lav terskel inn i idrettens verden og aktivt arbeide for at flest mulig av disse skal ha et tilbud som gjør at de velger å bli en del av Lånke IL. Lånke IL er et breddeidrettslag, og fokus på "Idrett for alle", står sentralt i vårt breddeidrettslag. Norges Idrettsforbunds visjon "idrettsglede for alle" og «Flest mulig, lengst mulig,» skal prege både organisasjonsarbeidet og idrettsaktiviteten i Lånke IL. Dette skal bidra til at alle medlemmer gis mulighet til å utøve idrett ut fra sine ønsker og behov, slik det fremgår av NIFs formålsparagraf. Idrettsglede skal være den viktigste drivkraften for alle som deltar, enten man er utøvere, trenere, dommere, frivillige, foresatte eller supportere.

Tusen takk for innsatsen alle sammen!

Lånke 11.03.24

Hovedstyret